
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 
 V Praze dne 17. 12. 2015 

 PID: MFCR5XSWYU 
 Č. j.: MF-36838/2015/45-41 
  
 Počet listů: 2 

Přílohy: Opravený Soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr 
 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 9 
  
Referent: Chadimová Anna 

 
Veřejná zakázka 
 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Individuální výstavba Lom západ“, 
zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku VZ dne 
07.10.2015, pod Evidenčním číslem VZ 521637. 

 
Zadavatel dne 11.12.2015 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona 
VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 
 
Dotaz č. 1 
SO 01 Propustek - Lomský potok –položka č. 68 
 
DI 7 - Dotaz uchazeče: 
Ve výkazu výměr v objektu SO 01 - propustek je položka p.č.68, 966077131-Odstranění různých 
doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 100kg. Může zadavatel sdělit, zda je u této položky 
správná měrná jednotka nebo množství? Nesouhlasí s projektovou dokumentací. 

 
DI 7 - Odpověď zadavatele: 
U položky Odstranění různých ocelových doplňkových konstrukcí do 100kg v SO 01 Propustek – 
Lomský potok jsou správně uvedeny jak měrné jednotky, tak jejich počet. Jedná se o větší počet 
konstrukcí (ocelové vložky mostovky) s kusovou hmotností do 100 kg a celkovou hmotností 1800kg. 

 
 



  Strana 2 

 
Nový dotaz uchazeče: 
 
V předaném zadávacím dokumentu: Příloha DI č. 8 - Neoceněný soupis stavebních prací _XI.2015 je položka: 
68 K 966077131 Odstranění různých doplňkových ocelových 

konstrukcí hmotnosti do 100 kg kus 1 800,000   0,00 CS ÚRS 2015 01 

 
PP 

 
Odstranění různých konstrukcí na mostech 
kamenných nebo betonových doplňkových ocelových 
konstrukcí hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg      

 
VV 

 
"Položka C.7. - ocelové vložky mostovky;"  
1800,0  

1 800,000 
   

 
VV 

 
Součet 

 
1 800,000 

   
Dle odpovědi zadavatele má položka č.68 celkovou hmotnost 1800kg. V měrné jednotce položky  
č. 68 jsou uvedeny kusy v počtu 1800.  
 
Za předpokladu, že kus váží cca 100 kg, tak v počtu 1800 kusů by celková hmotnost doplňkových 
ocelových konstrukcí byla 180 000 kg. 
 
Uchazeč žádá zadavatele o opravu počtu kusů položky č. 68, v souladu s uvedenou odpovědí 
zadavatele tak, aby kusy konstrukcí odpovídali textu: „s kusovou hmotností do 100 kg a celkovou 
hmotností 1800kg.“  
Dle odpovědi zadavatele by počty položky č. 68 mohli být následovně: 
celková hmotnost 1800kg / kusová hmotnost do 100kg = počet kusů 18. 
 
Odpověď:  
Ve stavebním objektu SO 01 Propustek – Lomský potok byla změněna položka č. 68 – nyní kód 
966071131 Demontáž ocelových konstrukcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m, 
s měrnou jednotkou tuny a počtem měrných jednotek 1,760 tun. 
Dále byla do stavebního objektu SO 01 Propustek – Lomský potok přidána  položka č. 69 – kód 
767996702 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 
100 kg. 
K chybě došlo při převodu rozpočtů do Krosu, kdy původní rozpočet v Calida měl v položce  
68 jednotky kg, v Krosu pak pod stejným číslem položky jsou jako jednotky kusy. 
Opravený neoceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je v příloze této 
odpovědi. 
 
 


		2015-12-17T13:53:48+0100
	Ing. Radmila Musilová




